原平市 2023 年动物疫病强制免疫“先打后补”

项目补贴公示

根据晋农发〔2023〕114 号《关于下达 2024 年中央农业防灾减灾和水利救

灾资金（动物防疫补助）使用计划和任务清单的通知》、晋农发〔2023〕117 号

《关于下达 2024 年省级财政农业相关转移支付资金（第一批）安排计划和任务

清单的通知》和晋农发〔2024〕74 号《关于下达 2024 年中央资金第二批安排计

划及任务清单的通知》文件内容，原平市 2023 年动物疫病强制免疫“先打后补”

项目补助金额 185.64 万元，现将这期间符合“先打后补”项目奖补条件的养殖

场（户）的相关补助情况进行 5 个工作日的公示，公示期：2024 年 6 月 17 日至

2024 年 6 月 21 日，如对公示结果有异议，请以实名电话或者书面反映到原平市

畜牧业发展中心，举报电话 0350-3310410。

附：原平市 2023 年动物疫病强制免疫“先打后补”项目补助明细

原平市农业农村局

2024 年 6 月 1 7 日

原平市 2023 年动物疫病强制免疫“先打后补”项目补贴明细

养殖户姓名 补助金额（万元） 备注

山西原平牧原农牧有限公司 154.57

山西如亮饲料有限责任公司 19.96

原平市聚鑫达养殖专业合作社 3.75

原平市康源农牧有限公司 7.36

合计 185.64